
1 ALLAH 1 İMAN 1 Kilsə Kainatın Qəyyum Qəyyumları

CG ECON OM IC

C oncepts

Hər iş bir CROn. Hər Yetkin şəxs wmw-dədir.

' CG ECONOMIC Concepts ' insanları çirkləndirən eqoist parazitlərdən elitist olmaqdan 

döndərməyə çalışın (kapitalistlər) və ya səriştəsiz çirkləndirən texnokratlar (kommunistlər) digər 

insanlar üçün bir təhlükə və 'Planet Earth'. Yaradıcılığının 'Qəyyumuna' 1Allah & sosial 

ədalət praktikası ners! Şöhrət üçün 1Allah & Bəşəriyyətin yaxşılığı.

Konsepsiya 1

CROn ( İcma İdarəetmə mənfəət üçün deyil) kapitalizmi əvəz edin

(korrupsioner, xəsislik, mənfəət, xüsusi mülkiyyətçi parazitlər) , kommunizm

( korrupsiya pozğun texnokratlar) & hibridlər (pozğun, yarısı parazit yarısı bacarıqsız) . 

Xüsusi mülkiyyət müəssisəsi kompensasiya olmadan müsadirə edilir və 'kimi 

fəaliyyətə çevrilir CROn ' ilə ' DMC '. Dövlətə məxsus müəssisə 'olaraq fəaliyyətə 

çevrilir CROn ' ilə ' DMC '.

Dövlət qurumları 'kimi fəaliyyət göstərir CROn ' ilə ' DMC '.

'Shire' & Toplantılar quruldu ' CROn '.

' C ' icma bir ' Shire '' R ' tərəfindən ' DMC ' ( Qərar qəbul etmə 

Komitəsi 7)

' O ' işçilərinə məxsusdur wmw + pulsuz könüllülər n ' mənfəət üçün deyil

CROn təşkilat idarə olunur. Tək liderlik zülmdür.

Komitə tərəfindən rəhbərlik ədalətlidir. CROn bir komitə tərəfindən idarə olunur (DMC) 

7-dən.

' D-mC ' ( Qərar qəbul etmə Komitəsi 1 il müddətinə seçildi) 7 üzvdən ibarətdir: Koordinator, 

xəzinədar, 4 qəyyum üçün müraciət edin.

CROn DmC istifadə etməlidir , bpI ( iş göstəriciləri) ,

Jic ( Hər ehtimala qarşı) , Es ( Miqyas iqtisadiyyatı) .

CROn DmC qərar qəbul etmək üçün iş payı göstəricilərindən və. (bax CROn)
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O% O% O% O% O% O% O% O% O% O% O% O% O%

SIFIR TOLERANS üçün xüsusi sahib parazitlər

& səriştəsiz texnokratlar

Konsepsiya 2

Bütün torpaq və yaşayış yerləri yerli icmalardır (Shire) məxsusdur. Sərbəst torpaq 

sahəsi Shire'ə kompensasiya edilmədən köçürülür. İşğalçı köçmək və ya ölmək istəyənə 

qədər evdə qala bilər. Sonra Shire təzminat olmadan nəzarəti ələ keçirir (əmlak üçün 

əmlak yoxdur) . İl Rəhbərliyi, CROn və ailələr Shire'dən icarəyə götürdülər. Hamı 

icarəçidir. Shire, Klaster mənzil, İş kilsəsi və təmin edir CRBC !

Sərbəst torpaq xüsusi mülkiyyət torpaqlarıdır. Torpaqdan icma istifadəsini hamının xeyrinə 

məhrum etmək. Sərbəst (Trepass yoxdur) bütün çimərliklərin, göl və çay cəbhələrinin istifadəsini, 

golf sahələrində piknik etməyi inkar edir ..

1Allah istifadə etmək üçün Yer Planetini yaratdı və bütün insanlar tərəfindən eyni dərəcədə istifadə 

edildi. Sərbəst torpaqlar və xüsusi mülklər təhqir olunur 1Allah.

Sərbəst torpaqlar spekulyasiya etmək üçün investorlar tərəfindən istifadə olunur (qumar)

əmlak qiymətlərini artırmaq ümidi (mənfəət əldə etmək, kapital qazancı) bir icmanın əlverişli 

sığınacaqdan imtina etməsi. İnvestorlar ayrıca mülkiyyət ərazilərindən cinayət vergisindən 

yayınmaq üçün istifadə edirlər

(mənfi dişli) . Xüsusi ev sahibləri cəmiyyətin evsiz 

üzvlərinin əsas səbəbidir.

Evsiz qalan hər hansı bir cəmiyyət uğursuz olur. Bu cəmiyyətin 

yaşamaq haqqı yoxdur (mövcüd olmaq) .

Bəzi investorlar qeyri-adi binalar tikirlər və kirayə haqqını ödəyirlər. Ödəyə 

bilməyən insanlar evsiz qalırlar. İnvestisiya mülkiyyəti həqiqətən kirayə gəliri 

üçün alınmır, lakin vergidən yayınma kimi istifadə olunur. Çürüyən binaların 

nəticəsi. İnsan yaşayış yeri üçün uyğun olmayan gecəqonduların meydana 

çıxması (böcəklər və gəmiricilər gecəqonduları sevir) . Şəxsi Mülk Sahibləri və 

Sərbəst Sahibkarları məsuliyyətə cəlb edin, varlıq zolağı + Xanım / R6

PULSUZ HO LD'Ə SIFIR TOLERANS !!!
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Konsepsiya 3

Hər yetkinin haqqı var (vəzifə) mükafatlandırılmış işə. Mükafatlandırılmış iş, əmək haqqı və şərtlər 

əldə etməyi tələb edir. Ən yaxşı iqtisadi idarəetmə üçün hər kəs əmək haqqı qazanır.

İqtisadi idarəetmə, əmək haqqı və şərtlər üçün

(wmw) İl Hökuməti tərəfindən təyin olunur. wmw

hər il müəyyən edilir. wmw eyni vəziyyətdə qala bilər, ya da iqtisadi şərtlərin 

tələb etdiyi kimi qalxa bilər və ya enə bilər.

Qeyd! Xüsusi mülkiyyət, Dövlət mülkiyyəti ləğv edilir və CROn ilə 

əvəz olunur. Peşələr qeydiyyatdan çıxarılır. Hökumət maaşları, 

şərtləri təyin edir ..

7 əmək haqqı dərəcəsi var. Ödəniş " wmw ' ( həftəlik minimum əmək haqqı) & vurucu.

Ödəniş miqyası a ilə başlayır wmw x1 ( minimum) üçün wmw x7 ( maksimum)

mükafat üçündür :

wmw x1 ixtisassız , çırak ~ wmw x5 Lider ~

wmw x2 bacarıqlı , Esnaf ~ wmw x6 Menecer ~

wmw x3 Baş Biznesmen ~ wmw x7 ( maksimum)

wmw x4 Nəzarətçi ~ idarəçi

Bütün 7 maaş dərəcəsi üçün şərtlər:

SHE'nin 7 həftəlik atalıq məzuniyyəti alacağını gözləyirik wmw x1 sonra

SmeC qaydalar tətbiq olunur ~

O, 1 həftəlik analıq məzuniyyəti alacaq wmw x1 ~

Bütün ödəniş dərəcələri üçün xəstə ödəmə edilir wmw x1 ~

3 günlük şikayət icazəsi var wmw x1 ~

2 həftə var (2x 7 gün) illik məzuniyyət dərəcəsi wmw x1 ~

İş alətləri, Yemək, İçki və gigiyena təmin edilir.

Bonus yoxdur. Başqa faydalar, imtiyazlar, ödənişlər, .. yoxdur İllik məzuniyyət yüklənməsi və 

uzun xidmət məzuniyyəti yoxdur. ~

Ödəniş dərəcələri minimum vərdişlərə malikdir:

wmw x1 ( bacarıq yoxdur ) ,

wmw x2 ( 'CE' tamamlandı (ehtiyatda olan) , bacarıqlı və ya 'Ticarət
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Sertifikat ' ) ,

wmw x3 ( Master Ticarət Sertifikatı , CE ehtiyatı ) ,

wmw x4 ( ' Supervisor Sertifikatı ', CE ehtiyatı ) ,

wmw x5 ( ' Lider Diplomu ', CE ehtiyatı ) ,

wmw x6 ( ' Menecer Diplomu ', CE ehtiyatı ) ,

wmw x7 ( ' İdarəçi dərəcəsi ', CE ehtiyatı ) .

Karyera yolu! Seçimdən sonra əlavə təhsil ( O & O) . Bir açılış olduqda, böyüklüyə 

görə irəli çəkilir.

Tam və ya yarı iş tapa bilməyən işçilər. Shire bu insanları işə yaradır wmw x1 . İşsizləri 

ləğv edir!

DƏSTƏK wmw !!!

Konsepsiya 4

Bütün Əqli mülkiyyət (müəllif hüquqları, patent ..) Şirəyə aiddir

(icma) . Hamının istifadəsi pulsuzdur. Əqli mülkiyyət (IP) 'Bilik Davamlılığı' vasitəsi 

ilə qorunur. İP-dən qazanc əldə etmək parazitar, yırtıcı, mənfəət qazanma və 

cinayətdir: Xanım / R6

Shire & Province, beşikdən yandırılmasına qədər 'Pulsuz Təhsil' təqdim edir.

Bunun müqabilində bütün Əqli mülkiyyət cəmiyyətin bütün üzvlərinə məxsusdur. Əqli 

mülkiyyəti xaricilərə ötürmək (çox vətəndaşı, casus ..) xəyanətdir: Xanım / R7

Pulsuz Təhsil Shire tərəfindən təmin edilir (SmeC) & Vilayət (PHeC, PDEc

, CE) . Hər kəs öyrənir və öyrədir hamısı uzun yaşayır. Fərdlər ailəyə, işə və 

cəmiyyətə 'Bilik davamlılığı' təqdim edirlər.

SmeC ' Shire tibb və təhsil kompleksi '. Shire, konsepsiyadan ölümə 

qədər pulsuz tibbi yardım və uşaqlar və yaşlılara pulsuz təhsil verir. 'SmeC 

vasitəsilə icma xidmətləri göstərir. SmeC ayrıca yalnız SHE üçün bir 

karyera yoludur!

PHEC ' İl Xəstəxanası və Təhsil Kompleksi '. Bir İl, konsepsiyadan ölümə və gənc HE 

və yetkin HE & SHE'ye pulsuz təhsil verir. PHeC ayrıca yalnız HE üçün bir karyera 

yoludur!
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PDEc ' İl Müdafiə və Təcili Yardım Mərkəzi '. PDEc, əyalətə və 'Shires'a təcili bir 

vəziyyətdə rəhbərlik və qoruma verir

(icmalar) . PDEc başlayır ' Müqəddəs Matrimony 'Müqavilə,' Liderlik düşərgəsi 'vasitəsi 

ilə İdarəçilərə təlim. HE & SHE üçün karyera yolu.

CE ' İcma Təcili Xidməti '. Hər 17 yaşındakı və 18 yaşındakı O, 1 illik məcburi 'CE' 

xidmətində iştirak etməlidir. 'CE' hər bir gənci qiymətləndirir (əlillər daxildir) Shire & 

əyalətinə faydaları üçün. Faydalılığının necə artırılacağına qərar verir. CE, valideyn 

yetişdirmə təsirini aradan qaldırır və 'İcmaların vəzifələri və hüquqları' ilə əvəz edir. CE, 

bacarıqlarına və icma ehtiyaclarına uyğun olaraq hər SHE & HE-nin karyera yoluna 

qərar verir.

Pulsuz Təhsil Çıraklıkla başlayan bir karyera yolu təqdim edir, irəli çəkildiyi kimi, əlavə 

təhsil mövcuddur. Elitist faydasız qısa yol (Universitetlər) israfdır. Məzunlar heç bir 

ixtisaslı işçi kimi işə götürülmürlər wmw x1 Bir peşə axtarırlarsa, Çıraklığa 

başlamalıdırlar. Universitetlər 'Bağlandı'! Dövlət xaricində təhsil 'Bağla' dır! 

Qeyri-hökumət təhsilinə pul verən hökumət cəmiyyətdən oğurluq edir. Oğurluq 

hökuməti dəyişdirilir, məsuliyyətə cəlb olunur, Xanım / R6 .

Bir fərdin həyat təcrübəsi bilikləri (əqli mülkiyyət) qorunur və ölməz olur. 'Bilik-Davamlılıq' 

yanaşması kritik bilikləri müəyyənləşdirir və bu biliklərin tutulması, ötürülməsi və 

tətbiqi üçün metodlar təqdim edir. Həyat təcrübəsi bilikləri iş və şəxsi arasında ayrılır.

Bir işçi böyük miqdarda IP tərk etdikdə risk altındadır.

Bu beyin axınının qarşısını almaq üçün işçinin əqli mülkiyyətinin qorunması vacibdir. 

İşçinin getmədən əvvəl bu bilikləri əldə etmək və qorumaq vacibdir. Çəkmək səs 

deməkdir (hekayə izahı) , video (göstərən) , kölgə salma (yanaşı işləmək) .

Bir fərdin həyat təcrübəsi bilikləri (IP) icma və ailə ilə paylaşılır. İcma paylaşımı Pulsuz 

Təhsil sistemi vasitəsi ilə həyata keçirilir. Paylaşım şifahi, səsli deməkdir

(hekayə izahı) video (göstərən) , kölgə salma (əllər) .

Ailə paylaşımı uşaqlar və nəvələr vasitəsi ilə həyata keçirilir. O
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şifahi, səsli deməkdir (hekayə izahı) , video (göstərən) , kölgə salma (əllər) . 14 

yaşından etibarən hər bir insan həyat təcrübələrini qeyd etməlidir (həm müsbət, həm 

də narahat) .

SIFIR TOLERANS kimə:

Əqli mülkiyyət qazancları !!!

PULSUZ SAĞLIQ VƏ TƏHSİL
( Vətəndaş hüququ )

Konsepsiya 5

Qumar bir asılılıqdır pis kommersiya və ya

şəxsi iqtisadiyyat konsepsiya.

Ticari qumar, torpaq və daşınmaz əmlak spekülasyonlarını əhatə edir (sərmayə qazancı) , 

Törəmələri (istiqrazlar, forvardlar, fyuçerslər, hedcinqlər, opsionlar, svoplar, kaldıraçlar, səhmlər, 

səhmlər, orderlər.) , Vəsait. Sərbəst bitmə. Kumar yerləri kazinolar (mərc mağazaları, internet, 

tabarlar ..) , lotereyalar, mübadilə (gələcək, stok) bağlıdır. Kumar təşviqçiləri, mənfəət əldə edənlər (kitabçılar, 

fondlar meneceri, fyuçers treyderləri, birja maklerləri ..)

almaq, Xanım / R7 Kumar bir asılılıqdır. Alınan hər hansı bir gəlir qazanılmır, vergiyə cəlb edilir (100%)

.

Şəxsi qumar: mərc (xoruz və it davaları, at və tazı yarışları, 

idman mərcləri, yerdəki döyüşlər, 2 yuxarı, digər nəticələr 

..) , oynayan

(bingo, oyunlar, lotereyalar, internet, poker ..) .

Kumar yerləri (bahis otaqları, bahis

mağazalar, qumarxanalar, internet saytları, lotereya mağazaları ..) yaxın. Kumar təşviqçiləri və 

mənfəət əldə edənlər (bingo, bahis, lotereyalar, idman mərcləri, xalis qumar saytları, digər mərc 

və ya qumar ...) almaq, Xanım R7

Bağımlılar, ləzzət aldıqları və həyatlarını birlikdə tutduqları müddətdə asılı 

olduqlarına inanmırlar. Asılılar cahildirlər

(axmaq) , həssas və zəif (yazıq) ! Asılı olduqdan sonra özləri və cəmiyyəti üçün bir 

təhlükəyə çevrilirlər. Bağımlılar aldadıcı, anti-sosial, vicdansız, hiyləgər, əxlaqsız, 

eqoist, qayğısız olurlar. Bu a
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icma həyat tərzlərinə nəzarət etmək. Azadlıqların və hüquqların məhdudlaşdırılması.

G AMB LING'Ə SIFIR TOLERANS !!

Konsepsiya 6

Ticari və Fərdi Kredit yırtıcı kreditdir (Kredit - Köpək balığı əməliyyatı) , bitir. 

Borc borcunu kölə edir, bu da borc yığanların səbəbi və nəticəsidir. Yırtıcı 

borc verənlər və borc toplayanlar cinayətkardır, Xanım / R6

Hökümət (İl, Şire) büdcələrini maliyyələşdirmək üçün krediti istifadə edə bilməzlər. Dövlət 

gəlirləri (Vergilər və cərimələr) dövlət xidmətləri artar (wmw qalxır) . Dövlətin gəlirləri 

azalır, xidmətləri azalır (wmw enir) . Dövlət krediti istifadə etmir və ticarət və şəxsi 

krediti dayandırır. Borc alan hökumət əvəzlənir. Hökumət üzvləri meydana çıxan 

borclara görə şəxsi məsuliyyət daşıyırlar.

Ticarət krediti Kapitalizmin sona çatması ilə başa çatır. CROn Shires & CG 

Gatherings tərəfindən qurulur. CROn, qazandıqları gəlir hesabına yaşamalıdır. 

Qırılmağa davam etsələr belə bağlanırlar.

Ticari, fərdi kredit dayanacaqları. Dostlar, ailələr arasındakı 

borcların qaytarılması icra edilə bilməz.

Borcların yığılması başa çatır. Borc toplayanlar cinayətkardır,

Xanım / R6

Kreditə, Kreditlərə 'Xeyr' deyin

Borc Kolleksiyaçılarını cəzalandırmaq

Konsepsiya 7

Vergilər Hökümətin öz xalqı qarşısında öhdəliklərini və gözləntilərini yerinə yetirməsi üçün 

lazımdır. Vergi minimallaşdırılması və vergi endiriminin sonu. Vergidən yayınma cinayətidir: Xanım 

R6 Vergi sığınacağı bağlıdır.

Vergi sığınacağı: Alaska, Andorra, Bahamalar, Beliz, Bermuda, Kayman, London 

şəhəri, Curacao, Kipr, Delaver, Dubai, Florida, Cersi,
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Guernsey, Hong Kong, İrlandiya, Man Adası, Lixtenşteyn, Monako, Lüksemburq, 

Nevada, Panama, San Marino, Sinqapur, Seyşel adaları, Cənubi Dakota, İsveçrə, 

Texas, Türklər və Kaykos, Vanuatu, Vatikan, Virgin Adaları, Wyoming.

Qəyyum Qəyyum Hökumətin vergi toplamaq ehtiyacını dəstəkləmək. Qəyyum-Qəyyum 

vergidən yayınmağın əleyhinədir. Vergilərin ödənilməsi məcburi bir Mülki Vəzifə!

Vergi minimuma endirilməsi vergidən yayınma!

Etibar edir vergidən yayınma!

Vergi kəsilən ianələr vergidən yayınma!

Vergidən yayınma cəmiyyətdən oğurluq edir!

Vergidən yayınma cinayətdir: Xanım / R6

Vergi dərəcəsi növü

GƏLİR

ƏDV (əlavə dəyər vergisi)

BİZNES ¹

GƏLİR

ÖDƏNMƏDİĞİ GƏLİR

ƏMLAK

FRINGE fayda

Birdəfəlik

QAYDANILMAZ

Bədii və əlavə edildi

təbii tatlandırıcılar.

bütün dividend, faiz, azad şəxsi əşyalar 

üçün tətbiq olunur!

əmək haqqının üstünə fayda! Birdəfəlik istifadələr 

dayandırıldı! Təkrar emal olunmayan maddələr ləğv 

edilir!

təbii tatlandırıcılar

Mükafatlandırılmış iş, əmək haqqı və şərtlər əldə etməyi tələb edir. Ödəniş 'həftəlik minimum 

əmək haqqına' əsaslanır (wmw) & vurucu. Həftəlik minimum əmək haqqı (wmw) Hökümət 

tərəfindən hər il müəyyən edilir.

Qeyd! 'ƏDV' tərəfindən toplanır ' Shire '. Shire% 50-ni saxlayır

Məlumat

wmw 7-yə aiddir

(həftəlik minimum əmək haqqı 7)

bütün mal və xidmətlərə aiddir

(istisnasız)

ümumi mənfəətə aiddir

wmw 7 icarə haqqı, kapital qazancı, 

qazanc, ...

hər hansı bir əlavəyə tətbiq edilir, birdəfəlik 

tətbiq olunur. təkrar emal olunmayan hər 

hansı bir şeyə aiddir. hər hansı bir sənətə 

aiddir və

0%

21%

70%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%
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vergi toplandı və% 50 İl rəhbərliyinə göndərildi. İl rəhbərliyi bütün digər vergiləri toplayır 

və saxlayır. Bundan əlavə, həm Shires & həm də əyalətlər, ödənişlər və cərimələr yolu 

ilə pul toplayır.

¹ Kainat Qəyyum Qəyyumları özəl təşəbbüsü dəstəkləmirlər. Dəstəkləyirlər " CROn " ( İcma 

Çalıştır və qazanc üçün deyil) .

Qazanılmayan, ləyaqət, əmək və ya xidmət ilə qazanılmayan bir şeydir.

Qazanılmayan gəlir, vəzifə, güc və sərvət sona çatır. Dövlət tərəfindən tətbiq olunur.

Ölən bir insanın sonrakı həyatı var: Mülkiyyət, Miras və Ənənələr, Bilik Davamlılığı. Mülkiyyət 

irsi, ailə ənənələrini və yadigarları, yığılmış bilikləri və həyat təcrübələrini ötürür.

Mülkiyyət Vəziyyəti keçmir (ölümlə bitir) , Güc (ölümlə bitir) , bütün Sərvət Dövlət 

Gəlirinə gedir.

Birdəfəlik istifadə israfdır. Çirkli su yolu, dənizlər .. Daha çox zibil yaradın! Birdəfəlik 

istifadələr dayandırıldı! Dövlət tərəfindən tətbiq olunur.

Geri çevrilməyənlər zibilliyə, zibilliyə çevrilir. Təkrar emal olunmayan maddələr ləğv edilir! Dövlət 

tərəfindən tətbiq olunur.

Süni və / və ya təbii toxuculuq maddələri əlavə etmək tövsiyə edilmir. Əlavə vergi tutulur (100%) . Dövlət 

tərəfindən tətbiq olunur.

Vergi kəsilən ianə statusuna sahib olan xeyriyyəçilikdir saxta! Bunlar korrupsiyalaşmış Hökümət 

tərəfindən təsdiqlənən vergidən yayınma sxemləridir. Bunlara bağış etməyin! Xeyriyyəçiliyi bağlayın 

və varlıqlarına müsadirə edin. Höküməti təqib edin, Xanım / R6

Varlı olmaq (Evil Zənciri) cinayətdir Xanım R6 .

Cəmiyyətə qarşı cinayət, Anti Sosial və təhqir 1Allah!

Sərvət-Apartheid sona çatır.

Mənfəət əldə etmək, xüsusi mülkiyyət, mülkiyyət, patent, surət hüququ, qumar (kapital 

qazancı, istiqrazlar, forvardlar, fyucerlər, kaldıraçlar, hedcinqlər, opsionlar, səhmlər, 

svoplar, əmrlər, kazinolar, bahislər, bingo, lotereyalar, İdman mərcləri, İnternet qumar 

saytları, hər hansı digər mərc və ya qumar ...) , kredit (kartlar, kreditlər, ... borc toplayanlar.) , 

vergi
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yayınma (vergi endirimi, vergi minimuma endirilməsi, vergi endirimi, etibar, ianə ..) , aparteid 

sərvəti yalnız bu nəsil, gələcək nəsillər üçün deyil, gələcək nəsillər üçün də bir təhlükədir. Uşaqlar, 

mənfəət, xüsusi mülkiyyət, qumar, vergidən yayınma, var-dövlət aparteid, mülkiyyət hüququ, 

müəllif hüququ, patent, kredit, uşaqlarının gələcəyini məhv edən valideynlərə bildirməlidirlər. Valideynlər 

məsuliyyət daşıyırlar, silin və MS R 6 icazə verən və ya cavabdeh olan siyasətçilər: mənfəət 

əldə etmə, xüsusi mülkiyyət, mülkiyyət hüququ, müəllif hüququ, kredit, patent, qumar, 

vergidən yayınma, sərvət-aparteid!

CG İqtisadi, faydalı və faydalı ömür yaşayan ədalətli 

bir cəmiyyət üçündür!

CG Economic konsepsiyasını həyata keçirmək. İcma idarəçiliyinə ehtiyac var. Guardian 

Guardian, mənəvi və siyasi olaraq 2 səviyyəli idarəetməni dəstəkləyir.

Ruhani 2 pilləlidir, yerli: ' Klan ', il: ' Orackle '.

Siyasi 2 pilləlidir, yerli Shire 'Council' , ' İl 'Məclis ' .

İdarəetmə seçilmiş bərabər sayılır (O) nümayəndəlik.

Seçilmiş bərabər nümayəndələr bir komitə qurur. Məsuliyyətlər səriştəyə görə ayrılır. 1 

tərəfindən liderlik tiranlıqdır! Seçilmiş komitə tərəfindən idarəetmə ədalətlidir.

Bir komitə HE & SHE-nin bərabər təmsilçiliyinə malikdir.

Bir Toplantıda seçilmiş bir komitə var ('Klan') 7HE & 7SHE-dən. Oratoriumda seçilmiş 

bir komitə var ('Orackle') 7HE & 7SHE-dən.

A Shire ('Şura') 2 seçilmişdir (1 HE & 1 SHE) + 3 Təyin olunan. Parlament seçilən 35 

nəfərdən və 35 nəfərdən ibarətdir. Seçilənlər daha sonra Höküməti qurmaq üçün 7 HE 7 

GÖRÜ seçirlər.

İdarəetmə hesabatlılığa ehtiyac duyur. İdarəetmə qaydaları qəbul edir və bu qaydaları 

tətbiq edir. Qaydalar ' Qanunverici təzahür '.

Son
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